
COUPE DE LA GRENOUILLERE - LES DUNES

GOLF D'HARDELOT - 01.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut / Round  / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 3,8 70 70

2 --- BOULANGER, Paul HARDELOT 3,3 72 72

3 --- DECROP, Thomas SAINT CLOUD +0,8 73 73

4 --- BOULANGER, Antoine HARDELOT 3,9 75 75

5 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 10,7 76 76

6 --- DUTHOIT, Paul HARDELOT 3,7 77 77

7 --- MONTURY, Jean HARDELOT 3,7 77 77

8 --- AYE, Juliette HARDELOT 6,4 78 78

9 --- DUTERTRE, Adrien HARDELOT 0,2 78 78

10 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 8,5 79 79

11 --- TOURSEL, Matthieu LILLE METROPOLE 8,2 79 79

12 --- DIOT, Jean Daniel HARDELOT 6,4 80 80

13 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 7,0 80 80

14 --- KERNANET, Lambert HARDELOT 2,7 80 80

15 --- KERNANET, Marceau HARDELOT 0,3 80 80

16 --- BECQ, Alistair HARDELOT 5,6 82 82

17 --- AYE, Franck HARDELOT 8,3 82 82

18 --- VANDENBROUCKE, Vincent HARDELOT 7,6 83 83

19 --- BAURAIN, Florence HARDELOT 8,3 83 83

20 --- HAFFREINGUE, Maxime HARDELOT 9,8 83 83

21 --- VAN DE VOORDE, Charles WIMEREUX 10,4 85 85

22 --- VANDESTRICK, Pierre-Yves 4,3 85 85

23 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 8,9 86 86

24 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 7,2 86 86

25 --- COURTIN, Francois HARDELOT 3,2 86 86

26 --- GIRAULT, Charles HARDELOT 11,1 88 88

27 --- DECOOL, Thierry WIMEREUX 11,2 89 89

28 --- DELLOYE, Francine HARDELOT 9,6 91 91
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29 --- VALLET, Antoine HARDELOT 10,9 91 91

30 --- BULTEAU, Sophie HARDELOT 12,9 98 98
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Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / Round  / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GABOURY, Philippe HARDELOT 10,7 65 65

2 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 3,8 66 66

3 --- BOULANGER, Paul HARDELOT 3,3 69 69

4 --- THUEUX, Frédéric HARDELOT 9,9 69 69

5 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 7,3 70 70

6 --- BOULANGER, Antoine HARDELOT 3,9 71 71

7 --- TOURSEL, Matthieu LILLE METROPOLE 8,2 71 71

8 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 7,0 73 73

9 --- AYE, Franck HARDELOT 8,3 73 73

10 --- HAFFREINGUE, Maxime HARDELOT 9,8 73 73

11 --- DIOT, Jean Daniel HARDELOT 6,4 74 74

12 --- DUTHOIT, Paul HARDELOT 3,7 74 74

13 --- VAN DE VOORDE, Charles WIMEREUX 10,4 74 74

14 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 10,6 74 74

15 --- MONTURY, Jean HARDELOT 3,7 74 74

16 --- VANDENBROUCKE, Vincent HARDELOT 7,6 75 75

17 --- DECROP, Thomas SAINT CLOUD +0,8 75 75

18 --- GIRAULT, Charles HARDELOT 11,1 76 76

19 --- BECQ, Alistair HARDELOT 5,6 76 76

20 --- HANCOCK, Andy HARDELOT 8,7 76 76

21 --- DECOOL, Thierry WIMEREUX 11,2 77 77

22 --- KERNANET, Lambert HARDELOT 2,7 78 78

23 --- DUTERTRE, Adrien HARDELOT 0,2 78 78

24 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 7,2 79 79

25 --- KERNANET, Marceau HARDELOT 0,3 80 80

26 --- VALLET, Antoine HARDELOT 10,9 80 80

27 --- VANDESTRICK, Pierre-Yves 4,3 81 81

28 --- COURTIN, Francois HARDELOT 3,2 83 83
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Dames | Stroke play - Net / Dames / Round  / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GILBERT, Valérie HARDELOT 8,5 70 70

2 --- AYE, Juliette HARDELOT 6,4 72 72

3 --- BAURAIN, Florence HARDELOT 8,3 75 75

4 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 8,9 77 77

5 --- DELLOYE, Francine HARDELOT 9,6 81 81

6 --- BULTEAU, Sophie HARDELOT 12,9 85 85
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 2 (11.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SADOWICZ, Laurent HARDELOT 21,3 42 42

2 --- GILLIARD, Henri HARDELOT 12,6 41 41

3 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 11,8 38 38

4 --- LEFRANT, Olivier HARDELOT 16,9 37 37

5 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 12,6 37 37

6 --- PRUVOST, Francois ARRAS 16,5 37 37

7 --- TIRY, Bertrand ST OMER 12,6 37 37

8 --- DU BOISTESSELIN, François Come ORMESSON 14,0 36 36

9 --- VAN ROBAIS, Hubert HARDELOT 26,1 36 36

10 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 16,6 36 36

11 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 14,6 35 35

12 --- NAUWELAERS, Louis BONDUES 13,1 34 34

13 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 12,4 33 33

14 --- EVRARD, Philippe HARDELOT 25,9 33 33

15 --- IBLED, Christophe BRIGODE 15,7 32 32

16 --- VANDENBROUCKE, Apollinaire HARDELOT 11,7 32 32

17 --- CHARLET, Henri HARDELOT 18,2 31 31

18 --- LESNE, Julien LE TOUQUET 15,5 31 31

19 --- BRUN, Frederic HARDELOT 26,1 30 30

20 --- HERINCKX, Edouard 19,2 29 29

21 --- BARBRY, Bernard HARDELOT 21,8 28 28

22 --- DU HAYS, Antoine HARDELOT 15,9 28 28

23 --- SCHULER, Karl HARDELOT 13,3 28 28

24 --- BLANPAIN, Hugo HARDELOT 14,1 28 28

25 --- DANAUX, Paul HARDELOT 14,8 27 27

26 --- BIRDEN, Philippe LE TOUQUET 23,9 27 27

27 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 13,8 26 26

28 --- DISNEUR, Christian LE TOUQUET 14,9 26 26

29 --- MARTEL, Pierre HARDELOT 18,8 23 23

30 --- DROIT, Lyonel HARDELOT 25,0 21 21

31 --- DURAND, Jacques-Emmanuel HARDELOT 13,2 20 20

32 --- CHEVRE, Hubert THUMERIES 16,1 20 20

33 --- GILLIARD, Louis HARDELOT 19,0 20 20

34 --- COLSAERTS, Robin HARDELOT 18,3 17 17

35 --- VERLEYE, Vincent HARDELOT 12,5 NS NS
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Dames | Stableford - Net / Dames / Round  / 2 (15.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DEBAVELAERE, Anne HARDELOT 28,8 39 39

2 --- AYE, Valentine HARDELOT 15,9 39 39

3 --- DU HAYS, Katarzyna HARDELOT 21,8 39 39

4 --- BAURAIN, Fanny HARDELOT 16,2 38 38

5 --- PFENDER, Corinne HARDELOT 30,0 36 36

6 --- PREUVOST, Dominique HARDELOT 31,3 34 34

7 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 19,0 34 34

8 --- AYE, Margaux HARDELOT 15,6 34 34

9 --- MARX, Anne Francoise HARDELOT 17,2 34 34

10 --- HANCQ, Dominique HARDELOT 21,8 34 34

11 --- THUEUX, Nathalie HARDELOT 34,6 34 34

12 --- HERINCKX, Daphne 15,9 33 33

13 --- LOBEAU, Sylvie HARDELOT 26,1 32 32

14 --- POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 16,6 32 32

15 --- LEROY, Laure HARDELOT 25,1 32 32

16 --- BECQ, Brenda ISLE ADAM 17,5 31 31

17 --- DECROP, Juliette HARDELOT 16,9 31 31

18 --- BRUN, Chantal HARDELOT 34,7 31 31

19 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 22,3 30 30

20 --- DRANCOURT, Laurence HARDELOT 27,5 30 30

21 --- AYE, Annie HARDELOT 30,0 30 30

22 --- DUBLY, Marie Suzanne HARDELOT 22,1 29 29

23 --- SCHULER, Corinne HARDELOT 21,6 29 29

24 --- BROUSSE, Laurence HARDELOT 28,4 29 29

25 --- CLAUS, Béatrice HARDELOT 21,4 28 28

26 --- TIRY, Valérie ST OMER 21,0 28 28

27 --- DROIT, Ibtissam HARDELOT 34,1 26 26

28 --- GRIMON, Véronique HARDELOT 16,4 26 26

29 --- JOHANNESSON, Oktavia HARDELOT 30,5 22 22

30 --- BIRDEN, Paule LE TOUQUET 26,9 19 19

31 --- IBLED, Marie BRIGODE 21,0 18 18

32 --- BLOCH, Elisabeth HARDELOT 27,0 18 18

33 --- VERLEYE, Marie-Christine HARDELOT 27,6 NS NS
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Mixte | Stableford - Net / Round  / 3 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KARMANE, Victor HARDELOT 43,1 48 48

2 --- DRAGON, Antoine HARDELOT 29,7 41 41

3 --- LHERMURIER, Philippe HARDELOT 29,4 37 37

4 --- DUTERTRE, Thierry HARDELOT 34,0 34 34

5 --- BROUSSE, Gilles HARDELOT 30,4 32 32

6 --- DE VALENCE, Luc HARDELOT 48,0 31 31

7 --- DRAGON, Anne HARDELOT 42,6 30 30

8 --- BLOCH, Jean-Louis HARDELOT 32,2 30 30

9 --- BONTE, Pierre Henry HARDELOT 28,8 30 30

10 --- DE VALENCE, Marie Brigitte HARDELOT 47,0 29 29

11 --- DESCAMPS, Jean-Pierre HARDELOT 27,7 26 26

12 --- DRAGON, Guy HARDELOT 37,7 24 24

13 --- VITSE, Cesar HARDELOT 54,0 16 16
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Total :  145 joueurs


